

**Årsredovisning**  
för  
**Viksten Brisvall AB**  
559023-3283

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Brisvall, Verkställande direktör  
2024-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för Viksten Brisvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Under verksamhetsåret har Viksten Brisvall AB ändrat inriktning. Bolaget har breddat verksamheten och sysslar inte längre enbart med kontorsuthyrning och verksamhetsutveckling inom samhällsbyggnadssektorn. Under året har konsulttjänster inom journalistik och kommunikation bedrivits, med fokus på trädgård, natur, miljö och vetenskap. En grund har också lagts för framtida uppdrag inom trädgård och anläggning samt fastighetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Till följd av omstrukturen av Viksten Brisvalls verksamhet har omsättningen minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 282	3 040	3 496	9 227
Resultat efter finansiella poster	-244	484	-110	2 005
Soliditet (%)	50	55	48	68

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	459 756	294 411	<b>814 167</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		294 411	-294 411	<b>0</b>
Årets resultat			-126 888	<b>-126 888</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>754 167</b>	<b>-126 888</b>	<b>687 279</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	754 167
Årets resultat	-126 888
<b>Totalt</b>	<b>627 280</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	627 280
	<b>627 280</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 281 680	3 039 663
Övriga rörelseintäkter		0	897
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 281 680</b>	<b>3 040 560</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-13 170
Övriga externa kostnader		-1 230 852	-1 136 412
Personalkostnader	2	-277 218	-1 386 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 867	-9 867
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 517 937</b>	<b>-2 546 295</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-236 257</b>	<b>494 264</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 244	868
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 875	-10 839
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 631</b>	<b>-9 971</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-243 888</b>	<b>484 293</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		117 000	-117 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>117 000</b>	<b>-117 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-126 888</b>	<b>367 293</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-72 882
<b>Årets resultat</b>		<b>-126 888</b>	<b>294 411</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

11 512

21 379

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**11 512**

**21 379**

**Summa anläggningstillgångar**

**11 512**

**21 379**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

41 648

703 750

Övriga fordringar

137 683

638 649

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

216 480

75 314

**Summa kortfristiga fordringar**

**395 811**

**1 417 713**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

964 374

203 966

**Summa kassa och bank**

**964 374**

**203 966**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 360 185**

**1 621 679**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 371 697**

**1 643 058**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		754 167	459 756
Årets resultat		-126 888	294 411
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>627 280</b>	<b>754 167</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>687 280</b>	<b>814 167</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	117 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>117 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		476 328	359 375
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>476 328</b>	<b>359 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	7 500
Leverantörsskulder		40 450	22 888
Övriga skulder		76 077	228 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 562	93 562
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>208 089</b>	<b>352 515</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 371 697</b>	<b>1 643 058</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Goodwill

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	61 000	61 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>61 000</b>	<b>61 000</b>
Ingående avskrivningar	-61 000	-61 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 000</b>	<b>-61 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	694 702	694 702
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>694 702</b>	<b>694 702</b>
Ingående avskrivningar	-673 323	-663 455
Årets avskrivningar	-9 867	-9 867
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-683 190</b>	<b>-673 323</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 512</b>	<b>21 379</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Elin Maria Vikstén  
Ordförande  
2024-11-29

Johan Brisvall  
Verkställande Direktör  
2024-11-29